MUNICÍPIO DE VARGEM ALTA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

ÓRGÃO
   OFICIAL

ELIESER RABELLO

PREFEITO MUNICIPAL

VARGEM ALTA – TERÇA-FEIRA, 08 DE NOVEMBRO DE 2022 – Nº 2001

P O D E R  E X E C U T I V O  M U N I C I P A L

ATOS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

IPREVA

AVISO DE INEXIGIBILIDADE

O IPREVA – Instituto de Previdência Social dos Servidores Públicos do

Município de Vargem Alta/ES, torna público para conhecimento dos

interessados que, em conformidade com a Legislação pertinente,

ratifica a Inexigibilidade de Licitação, com fundamento no artigo 25, II,

c/c artigo 13, II, da Lei nº 8.666/93, para contratação do Doutor

MANOEL ANTONIO FREITAS, Perito Médico, para a realização de

perícia médica, com a finalidade de avaliar efetiva exposição de

servidor a agentes prejudiciais à saúde (Reconhecimento de Atividade

Especial), conforme justificativa e cotações no processo nº 401/2022.

 Processo de inexigibilidade n° 011/2022, no valor de R$ 500,00

(Quinhentos reais).

Vargem Alta - ES, 08 de novembro de 2022.

LORAINE FARDIN ZAVARISE

Diretor Executivo

________________________________________________________

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL

Nº 001/2022

(Publicação Resumida)

O Instituto de Previdência Social dos Servidores Públicos do

Município de Vargem Alta- ES, por intermédio de sua Pregoeira,

torna público que se realizará, no dia e horário abaixo especificados,

na Sede do Instituto de Previdência de Vargem Alta -ES, licitação, na

modalidade de Pregão Presencial. Informações complementares e

cópia do edital poderão ser obtidas no mesmo endereço ou solicitados

pelo telefone (28) 3528-1856 ou pelo e-mail: ipreva.es@hotmail.com,

no horário de 12:00h às 17:00h, em dias úteis.

OBJETO – Contratação de empresa especializada PARA

FORNECIMENTO DE SERVIDOR DE REDE TIPO RACK.

TIPO – Menor preço unitário

ABERTURA – 23/11/2022

HORÁRIO – 12:30H

Vargem Alta – ES, 07 de novembro de 2022.

Cintia Lourenço Fabre

Pregoeira

ELIESER RABELLO
PREFEITO MUNICIPAL

ALAN LOPES ALTOÉ

VICE-PREFEITO

PAULA SARTÓRIO DOS SANTOS PAIVA
PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

DANIELA APARECIDA BALBINO FERRAÇO
CONTROLADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

SECRETÁRIOS MUNICIPAIS:

ELIANE PERIM TURINI

GABINETE

EMERSON CEREZA SOUZA
FINANÇAS

CAMILA MARIA JUFFU LORENZONI

ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

DEOCLACINO DE SOUZA CARDOSO NETTO

OBRAS, SERVIÇOS URBANOS E INTERIOR

ELIAS ABREU DE OLIVEIRA

CULTURA, TURISMO E ESPORTES

MICHELE DE OLIVEIRA SAMPAIO

EDUCAÇÃO

HELIMAR RABELLO

MEIO AMBIENTE

JHONATA SILVA SCARAMUSSA

SAÚDE

OZEAS PASTI

AGRICULTURA

BERG DA SILVA

ADMINISTRAÇÃO

ORGÃO OFICIAL

Responsável:

GABINETE DO PREFEITO

Rua Zildio Moschen,22-Centro Vargem Alta – Espírito Santo

CEP: 29.295-000 – Tel.: (28) 3528 1900

E-mail: orgaooficial.vargemalta@gmail.com

mailto:ipreva.es@hotmail.com